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NOWOŚĆ! XVIII MAŁOPOLSKI KONKURS LITERACKI I PLASTYCZNY 

Uczestnicy konkursu zmagali się z trudnym zagadnieniem naszej 

teraźniejszości, wyrażali swoje uczucia i przemyślenia poprzez wybraną 

formę artystyczną. Nagrodzeni uczniowie spotkają się podczas 

uroczystego finału, który odbędzie się 13 czerwca 2023 r. o godz. 11.00 

w Sali Miedzianej Muzeum Krakowa, na Rynku Głównym 35. Wydarzenie 

to patronatem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał 

Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DZIECIĘCA SZTAFETA DLA POKOJU NA ŚWIECIE 

Dzieci zdobywały sprawności indywidualne, uczestniczyły w zajęciach 

sportowych i rozwijały sprawność fizyczną, a teraz wezmą udział  

w „Dziecięcej sztafecie dla pokoju w Ukrainie i na świecie”, która 

odbędzie się 6 czerwca od godziny 9.00 do 12.00 w Lasku Wolskim pod 

Kopcem Józefa Piłsudskiego w Krakowie. Sportowej imprezie patronuje 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DYSKUSJA O TRAMWAJU DO MISTRZEJOWIC, ZAPROSZENIE 

REPATRIANTÓW, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Dyskusja w sprawie budowy linii tramwajowej do Mistrzejowic oraz 

dwie podjęte w tej sprawie rezolucje – między innymi tym zajmowali się 

radni podczas 111. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/patronaty/272162,184,komunikat,xviii_malopolski_konkurs_literacki_i_plastyczny.html
https://www.krakow.pl/patronaty/272137,184,komunikat,dziecieca_sztafeta_dla_pokoju_na_swiecie.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RAPORT O WYCINCE, WYNAGRODZENIA DLA NAUCZYCIELI 

Radni Wojciech Krzysztonek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje 

do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one instrukcji dla dyrektorów 

szkół w sprawie wytycznych dotyczących wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe oraz raportu o wycince drzew pod budowę 

tramwaju do Mistrzejowic. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, REMONT ULICY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek 

Sobieraj, Dominik Jaśkowiec, Józef Jałocha, Michał Starobrat i Edward 

Porębski. Pytają w nich m.in. o: budowę linii tramwajowej do 

Mistrzejowic, remont w przychodni, nasadzenia zastępcze roślin. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPRZECIW WOBEC ZMIANY NAZWY UNIWERSYTETU ORAZ DOJAZD DO 

MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM NAUKI 

Klub radnych i grupa mieszkańców złożyli w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STOWARZYSZENIE POLONISTÓW ŚWIĘTUJE 

Zabierają nas do świata liryki, epiki i dramatu. Uczą wrażliwości, 

kształtują umiejętności językowe, rozwijają słownictwo oraz dbają  

o poprawne wysławianie się każdego z nas. Stowarzyszenie Polonistów 

z Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego obchodzi jubileusz 

20-lecia swojej działalności i z tej okazji zaprasza na okolicznościową 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272154,30,komunikat,_dyskusja_o_tramwaju_do_mistrzejowic__zaproszenie_repatriantow__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272158,2086,komunikat,raport_o_wycince__wynagrodzenia_dla_nauczycieli.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272144,2086,komunikat,przejscie_dla_pieszych__remont_ulicy.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/272167,2245,komunikat,sprzeciw_wobec_zmiany_nazwy_uniwersytetu_oraz_dojazd_do_malopolskiego_centrum_nauki.html
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wystawę, która odbędzie się w Holu Kamiennym od 5 do 18 czerwca. 

Wydarzenie odbędzie się pod patronatem honorowym 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:00 – „Dziecięca Sztafeta dla Pokoju w Ukrainie i na Świecie” pod 

patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza, Las 

Wolski, Kopiec Piłsudskiego (zaproszenie: Półkole - Specjalistyczna Poradnia 

Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej) 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – "Spotkanie w Ogrodzie u Helców 2023", ul. Helclów 2 

(zaproszenie: DPS im. Helców) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 12:00 -  promocja książki Iwony Fischer pt. "Rząd na emigracji…” oraz 

obchody Międzynarodowego Dnia Archiwów (zaproszenie: Dyrektor Archiwum 

Narodowego w Krakowie) 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 6 czerwca, wtorek 

https://www.krakow.pl/patronaty/272017,184,komunikat,stowarzyszenie_polonistow_swietuje_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


